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                                                                                                           Приложение  № 2
План мероприятий  муниципальной   программы
«Развитие части территории Торковичского сельского поселения на 2018 год»
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования ( рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	
	
	
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Покупка ПГС для ремонта дорог по ул.Озерная и ул.Лесная в д.Овиновичи
	2018
	99000,00
	 -
	94285,00
	4715,00
	- 
	Администрация Торковичского сельского поселения

	2
	Покупка ЩПС для ремонта дорог по ул.Озерная и ул.Лесная в д.Овиновичи
	2018
	99000,00
	-
	94285,00
	4715,00
	-
	

	3
	Покупка щебня для ремонта дорог по ул.Озерная и ул.Лесная в д.Овиновичи
	2018
	16730,00
	-
	15930,00
	800,00
	-
	

	
	Итого на 2018 год
	
	214730,00
	-
	204500,00
	10230,00
	-
	





